DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO ECONÔMICA E
SOCIAL BRASILEIRA NO ENSINO DE GEOGRAFIA: DESAFIOS PARA EDUCAÇÃO
BÁSICA FRENTE AO NOVO ENSINO MÉDIO EM MATO GROSSO de autoria de JALME
SANTANA DE FIGUEIREDO JUNIOR, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26141

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26141